2023 年 2 月 14 日

各 位

会社名 株式会社コマース One ホールディングス

（コード 4496:グロース）

東京都千代田区九段北４丁目２-１ 市ヶ谷スクエアビル

 代表取締役 岡本 高彰

問合せ先  取締役兼管理本部長 田中 耕一

（TEL. 03-6261-6677）

（訂正）「2023 年３月期 第３四半期 決算説明資料」の一部訂正について

2023 年 2 月 14 日に公表いたしました「2023 年３月期 第３四半期 決算説明資料」につ

きまして、一部訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知らせします。

記

訂正箇所・内容

「2023 年３月期 第３四半期 決算説明資料」の以下ページ内不要コンテンツ

⚫ P.5 2023 年３月期第３四半期ハイライト

なお、詳細につきましては、次ページ以降の赤枠部分をご参照ください。

訂正版の決算説明資料については、弊社ホームページをご覧ください。

https://www.cm-one.jp/ir/library/#section-02

⚫ P.5 2023 年３月期第３四半期ハイライト

（訂正前）

（訂正後）